

JJM. Skanderborg ApS

Højvangsalle 37

8700 Horsens

CVR-nr. 24 22 40 58

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/04 2019

Jørgen Just Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

JJM. Skanderborg ApS
Højvangsalle 37
8700 Horsens

CVR-nr.: 24 22 40 58
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jørgen Just Madsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af McDonald's restaurant i Skanderborg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.948.785, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.087.387.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		16.359.696	15.511.767
Personaleomkostninger	1	<u>(11.436.380)</u>	<u>(10.723.099)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.923.316	4.788.668
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(2.363.337)</u>	<u>(1.942.851)</u>
Resultat før finansielle poster		2.559.979	2.845.817
Finansielle indtægter		4.181	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(70.861)</u>	<u>(37.827)</u>
Resultat før skat		2.493.299	2.807.990
Skat af årets resultat	3	<u>(544.514)</u>	<u>(617.754)</u>
Årets resultat		<u>1.948.785</u>	<u>2.190.236</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.948.000	2.190.000
Overført resultat		<u>785</u>	<u>236</u>
		<u>1.948.785</u>	<u>2.190.236</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Initial fee		270.944	7.715
Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>270.944</u>	<u>7.715</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		688.479	258.581
Indretning af lejede lokaler		<u>5.984.416</u>	<u>7.162.427</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>6.672.895</u>	<u>7.421.008</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.200	10.200
Deposita		<u>107.050</u>	<u>107.050</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>117.250</u>	<u>117.250</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.061.089</u>	<u>7.545.973</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>254.480</u>	<u>268.820</u>
Varebeholdninger		<u>254.480</u>	<u>268.820</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.305	4.755
Andre tilgodehavender		564.667	409.052
Periodeafgrænsningsposter		<u>252.062</u>	<u>218.797</u>
Tilgodehavender		<u>819.034</u>	<u>632.604</u>
Likvide beholdninger		<u>3.223.899</u>	<u>3.292.450</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.297.413</u>	<u>4.193.874</u>
Aktiver i alt		<u>11.358.502</u>	<u>11.739.847</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		14.387	13.602
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.948.000	2.190.000
Egenkapital		<u>2.087.387</u>	<u>2.328.602</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	645.883	630.579
Hensatte forpligtelser i alt		<u>645.883</u>	<u>630.579</u>
Banker		544	317
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.044.544	1.904.916
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.943.481	4.426.459
Selskabsskat		529.210	464.222
Anden gæld		2.107.453	1.984.752
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.625.232</u>	<u>8.780.666</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.625.232</u>	<u>8.780.666</u>
Passiver i alt		<u>11.358.502</u>	<u>11.739.847</u>
Eventualposter mv.	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	13.602	2.190.000	2.328.602
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.190.000)	(2.190.000)
Årets resultat	0	785	1.948.000	1.948.785
Egenkapital 31. december 2018	125.000	14.387	1.948.000	2.087.387

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	10.678.179	9.975.039
Andre omkostninger til social sikring	296.905	283.138
Andre personaleomkostninger	461.296	464.922
	<u>11.436.380</u>	<u>10.723.099</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>30</u>	<u>29</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	62.800	34.000
Andre finansielle omkostninger	8.061	3.827
	<u>70.861</u>	<u>37.827</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	529.210	464.222
Årets udskudte skat	15.304	153.532
	<u>544.514</u>	<u>617.754</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Initial fee</u>	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018	278.163	1.500.000
Tilgang i årets løb	<u>287.730</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>565.893</u>	<u>1.500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	270.448	1.500.000
Årets afskrivninger	<u>24.501</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>294.949</u>	<u>1.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>270.944</u>	<u>0</u>
Afskrives over	<u>20 år</u>	<u>7 år</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2018	4.826.409	13.390.959
Tilgang i årets løb	<u>573.077</u>	<u>1.017.646</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>5.399.486</u>	<u>14.408.605</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	4.567.828	6.228.532
Årets afskrivninger	<u>143.179</u>	<u>2.195.657</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>4.711.007</u>	<u>8.424.189</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>688.479</u>	<u>5.984.416</u>
Afskrives over	<u>3-10 år</u>	<u>5 år</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	630.579	477.047
Hensat i året	15.304	153.532
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	645.883	630.579

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JJM, Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Andre eventualforpligtelser

Franchiseaftalen udløber i henhold til kontrakt den 23. oktober 2037.